

Namasko ApS

Årsrapport for 2022

CVR-nr. 25 93 88 01

22. årsrapport

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 4. april 2023

Carsten Skov

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	6
Balance pr. 31. december 2022	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabsnavn: Namasko ApS
Lerbjergvej 10
2650 Hvidovre
CVR-nr. 25 93 88 01
Hjemstedskommune: Hvidovre

Direktion: Carsten Skov

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter.

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse samt investering i fast ejendom.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat er et underskud på kr. 59.227. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for perioden 1. januar til 31. december 2022 og balancen pr. 31. december 2022.

Årets resultat er væsentligt påvirket af udviklingen på de finansielle markeder. Med det in mente, vurderes årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke, efter ledelsens skøn, indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	817.322	934.655
Andre driftsindtægter	0	9.199
1 Personalemkostninger	-664.912	-634.444
Resultat af primær drift	152.410	309.410
Finansielle indtægter	105.349	128.943
Finansielle omkostninger	-331.154	-91.469
Resultat før skat	-73.395	346.884
2 Skat af årets resultat	14.168	-41.316
Årets resultat	-59.227	305.568
Der fordeles således:		
Overført til næste år	-59.227	-74.432
Overført fra reserve for opskrivninger	0	-120.000
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Anvendelse i alt	-59.227	305.568

Balance pr. 31. december 2022

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<u>Omsætningsaktiver</u>		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser	56.250	54.647
	Andre tilgodehavender	2.000	2.000
	Skatteaktiv	14.168	0
		<u>72.418</u>	<u>56.647</u>
	 Værdipapirer	 <u>464.093</u>	 <u>422.110</u>
	 Likvide beholdninger	 <u>966.933</u>	 <u>1.300.223</u>
	 Omsætningsaktiver i alt	 <u>1.503.444</u>	 <u>1.778.980</u>
	 Aktiver i alt	 <u>1.503.444</u>	 <u>1.778.980</u>

Balance pr. 31. december 2022

<u>Note</u>	<u>Passiver</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
3	<u>Egenkapital</u>		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	375.040	434.267
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
		<u>500.040</u>	<u>1.059.267</u>
	 <u>Kortfristet gæld</u>		
	Selskabsskat	0	76.516
	Anden gæld	<u>1.003.404</u>	<u>643.197</u>
		<u>1.003.404</u>	<u>719.713</u>
	 Gæld i alt	<u>1.003.404</u>	<u>719.713</u>
	 Passiver i alt	<u>1.503.444</u>	<u>1.778.980</u>
4	Eventualforpligtelser		

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Lønninger	628.864	598.864
Andre omkostninger til social sikring	5.830	5.718
Andre personaleomkostninger	30.218	29.862
	<u>664.912</u>	<u>634.444</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat

Årets aktuelle skat	-14.168	76.516
Regulering af udskudt skat	0	-35.200
	<u>-14.168</u>	<u>41.316</u>

3. Egenkapital

Selskabskapital

	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
--	-----------------------	-----------------------

Reserve for opskrivninger

	<u>0</u>	<u>0</u>
--	-----------------	-----------------

Overført resultat:

Overført resultat primo	434.267	508.699
Årets resultat	-59.227	-74.432
Overført resultat ultimo	<u>375.040</u>	<u>434.267</u>

Henlagt til udbytte primo

	500.000	500.000
--	---------	---------

Udloddet udbytte

	-500.000	-500.000
--	----------	----------

Forslået udbytte for regnskabsåret

	0	500.000
--	---	---------

Henlagt til udbytte ultimo

	<u>0</u>	<u>500.000</u>
--	-----------------	-----------------------

Egenkapital ultimo

	<u>500.040</u>	<u>1.059.267</u>
--	-----------------------	-------------------------

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kautions- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 15. marts 2013 ApS, CVR nr. 35 14 12 27 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen